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Ordinato per numero pilota

Num. Pos.
2 1
31 2
38 3
41 23
56 22
60 4
70 5
86 19
101 6
115 7
119 8
132 9
146 24
164 10
192 11
209 12
211 13
223 14
240 15
275 21
403 16
733 17
751 25
922 20
931 18
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——— Official Supplier ———— ———— Motorcycle Partner.

Pilota

TUANI Federico
BASSI Francesco
KOVACS Adam Zsolt
TENTI Riccardo
CORTI Lorenzo
GROTHUES Caleb Mark
FERNANDEZ Ruben
DEL COCO Matteo
GUADAGNINI Mattia
DICKINSON Ashton
PALANCA Gioele
KUTSAR Karel
CINEROLI Mattia
MALINOV Nikolay
MEIER Glen
CENERELLI Gianmarco
LAPUCCI Nicholas
TROPEPE Giuseppe
HORGMO Kevin
FURBETTA Joakin
DAMM Bastian Bogh
KAAREL Tilk
ROOSIORG Hardi
CIABATTI Lorenzo
ZANOTTI Andrea
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MOTOCROSS

26/01/20 RIOLA SARDO (or)

MX2 - Prove Cronometrate Gr 1

Naz.

ITA
ITA
HUN
ITA
ITA
ITA
SPA
ITA
ITA
GBR
ITA
EST
ITA
BUL
DEN
ITA
ITA
ITA
NOR
ITA
DEN
EST
EST
ITA
ITA

Classe

MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2
MX2

Elenco partenti
Team

Husqvarna Junior Racing Maddii
La Rocca A.S.D.

Brilli Peri

Maggiora Park Racing Team
Rt 973 Mx School

Team SDM Corse Yamaha
Pardi Racing

Husqvarna Junior Racing Maddii
Carpe Diem Mx
Castellarano

JK Racing Yamaha

Carpe Diem Mx

Over Competition Mx

BBR Offroad

Marchetti Racing Team KTM

Dmx Motorsport

Bonanni

San Marino

Tot. Partenti: 25

Esposto ore: 08:05
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Husqvarna
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Suzuki
Yamaha
KTM
Husqgvarna
KTM
Husqgvarna
KTM

KTM

KTM
Yamaha
Husqgvarna
KTM
Yamaha
KTM

KTM

KTM
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Sponsored by

Riola, domenica 26 gennaio 2020

Transp .

25948
25938
25921
25909
25919
25942
26006
26501
25946
26005
26007
25927
25937
25924
25961
26008
25979
25966
25998
25943
25932
25990
26015
25902
25936
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